

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 11 de Enero de 2023 | 15:00

RUC: 1360039250001 | Entidad: DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DE MANABI | Usuario: ANABRIONES | [ Cerrar Sesión ]

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

## »Detalle del Plan Anual de Contratación


**Paso 1**  
Creación  
del Plan

**Paso 2**  
Detalles  
del Plan

**Paso 3**  
Documentos  
del Plan  
y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.

**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

### Datos del Plan Anual de Contratación

 Año de Adquisición: 2023  
 Valor Asignado: \$ 420152.89

 Buscar por: Código CPC:  Partida Presupuestaria: 

[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 35

**Partida Presupuestaria:**  
**2023.010.0013.0000.55.000.001.000.1301.530804.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 400,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRES
1	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Archiveros tamaño oficina lomo 8 varios colores	1000 Unidad	1.50	1,496.00	C1			
2	326000914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Borradores blancos de lápiz grandes	600 Unidad	0.14	85.74	C1			
3	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Carpeta folder de cartulina kraft con vincha incluida	70000 Unidad	0.14	9,716.00	C1			
4	326000968	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 CDS grabables sin caja CDR	45000 Unidad	0.24	10,737.00	C1			
5	3699000137	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Cera para dedos Crema contar billetes	300 Unidad	0.91	273.30	C1			
6	3692000127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Cinta de embalaje transparente 2 pulgadas x 40 yardas	2400 Unidad	0.44	1,057.44	C1			
7	3692000126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Cinta scotch adhesiva transparente 18 x 25 yardas	600 Unidad	0.18	107.40	C1			
8	4299500112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Clip cajita estandar 32 mm	3000 Unidad	0.20	607.80	C1			
9	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Clip mariposa caja de 50 U	240 Unidad	0.73	174.10	C1			
10	3260009612	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 DVD R con caja	4000 Unidad	0.70	2,798.80	C1			
11	3891100174	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Esferograficas azules punta media	4000 Unidad	0.16	640.00	C1			
12	3891100178	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Esferograficas rojas punta media	480 Unidad	0.16	76.80	C1			
13	3699000176	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Estilote Mediano	120 Unidad	0.45	54.00	C1			
14	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Grapadora normal metálica grande	120 Unidad	5.31	637.24	C1			
15	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Grapas 26 6 caja de 5000 U	800 Unidad	0.61	487.52	C1			

16	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Lápices HB caja de 12 Unidades con Goma	117 Unidad	1.52	178.25	C1			
17	326000025	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Libro de Actas cuadro y líneas	200 Unidad	3.65	730.00	C1			
18	3699000196	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Ligas 8cm funda de 100GR	1200 Unidad	0.96	1,147.20	C1			
19	3699000198	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Marcador para CD	240 Unidad	0.47	111.60	C1			
20	3699000199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Marcador permanente punta gruesa azul	600 Unidad	0.42	250.56	C1			
21	36990001100	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Marcador permanente punta gruesa negro	600 Unidad	0.45	270.00	C1			
22	36990001101	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Marcador permanente punta gruesa rojo	600 Unidad	0.45	270.00	C1			
23	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Pares de pilas AAA alcalinas	240 Unidad	1.12	267.84	C1			
24	36990001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Pares de pilas AA alcalinas	120 Unidad	1.12	133.92	C1			
25	4516002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Perforadora normal de escritorio grande	60 Unidad	5.74	344.23	C1			
26	429215115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Saca Grapas	600 Unidad	0.33	195.18	C1			
27	36990001141	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Sobres CD paquetes x 100	300 Unidad	3.48	1,044.00	C1			
28	3212920152	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Sobres manila Grande F6	4000 Unidad	0.08	320.00	C1			
29	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	1 Sobres manila medianos F4	6000 Unidad	0.06	360.00	C1			
30	321530011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquirir cajas R3 reformadas para las dependencias judiciales de la provincia (SP)	1 Global	7,946.43	7,946.43	C1			
31	3212920131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquirir cajas T15 para las dependencias judiciales de la provincia (SP)	1 Global	2,232.14	2,232.14	C1			
32	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquirir consumibles de impresión para el correcto funcionamiento de las Impresoras en de las dependencias judiciales de la provincia (UPTICS)	1 Global	62,500.00	62,500.00	C1			

**TOTAL** **\$107,250.4835**

**Partida Presupuestaria:**  
**2023.010.0013.0000.55.00.000.001.000.1301.530402.000000.002.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 11,350.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITOR	ELIMINAR	PART. PRES	
33	871520112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratar servicio de mantenimiento preventivo de tableros eléctricos TDPTDE (Tablero de distribución principal y tableros de distribución de	1	Global	5,808.57	5,808.57	C1			

emergencia) y sub tableros eléctricos, de los edificios y complejos judiciales que son de propiedad del Consejo de la Judicatura de Manabí (UPA)

**TOTAL** **\$5,808.5700**

**Partida Presupuestaria:**  
**2023.010.0013.0000.55.00.000.001.000.1301.530209.000000.002.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 400,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRES
34	853300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Contratar servicio de aseo y limpieza para varias dependencias judiciales de la provincia de Manabí	1	Global	299,058.12	299,058.12	C2 C3			

**TOTAL** **\$299,058.1200**

**Partida Presupuestaria:**  
**2023.010.0013.0000.55.00.000.001.000.1301.530204.000000.002.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 9,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRES
35	836310112	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratar servicio de publicaciones institucional y de procesos coactivos UPCS	1	Global	8,035.71	8,035.71	C1			

**TOTAL** **\$8,035.7140**

**Total:**

[Fin](#) Pag.1/1

[Regresar](#) [Continuar](#)

